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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 3 - Ligne d'arrivée
1 654 Laly GUYOT Scratch F 20/29 ans F FEMME MTB RACING TEAM UFOLEP 01:29:31
2 653 Cynthia ROST Scratch F 20/29 ans F FEMME ORC EPONE FFC 01:31:12
3 659 Élise  MAUGER Scratch F 30/39 ans F FEMME LES DÉRAILLÉS 76 FSGT 01:44:58
4 661 Sandrine  LE TOULLEC Scratch F 40/49 ans F FEMME VTT DE LA SCIE FSGT 01:46:24
5 665 Virginie  HOIZEY Scratch F 30/39 ans F FEMME LA HARDE SURVILLIERS VTT UFOLEP 01:47:53
6 662 Valentine SCHROTZENBERGER Scratch F 17/19 ans F FEMME UV LOUVIERS FFC 01:49:32
7 660 Amélie FLANDRIN Scratch F 20/29 ans F FEMME UC DARNÉTAL FFC 01:52:37
8 652 Marion CANNO Scratch F 20/29 ans F FEMME AC MONTIVILLIERS FFC 01:56:50
9 655 Natacha BRUYEZ Scratch F 40/49 ans F FEMME AS TREPORT UFOLEP 01:59:57
10 651 Jeanne LAROCHE Scratch F 20/29 ans F FEMME UC DARNETAL FFC -1 tour
11 664 Anne-Sophie JARRIGEON Scratch F 40/49 ans F FEMME TRIATHLON SANNOIS FRANCONVILLE TSF Autre Licence -1 tour
12 658 Alice DELCOURT Scratch F 20/29 ans F FEMME UC DARNETAL FFC -1 tour
13 656 Sabrina  ETANCELIN Scratch F 40/49 ans F FEMME VC PACÉEN UFOLEP -1 tour
14 663 Elise LAMBERT Scratch F 30/39 ans F FEMME AC MONTIVILLIERS FFC -1 tour
15 657 Sandrine BOURGET Scratch F 40/49 ans F FEMME VCP UFOLEP -2 tours
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Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 4 - Ligne d'arrivée
1 4 Axel HARDY --LAINÉ Scratch H 17/19 ans H HOMME UCD FFC 01:25:26
2 3 Nicolas RIHOUEY Scratch H 20/29 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:25:29
3 1 Theo AUZOUX Scratch H 20/29 ans H HOMME CHARTRES FFC 01:28:41
4 2 Damien GUILLEMET Scratch H 30/39 ans H HOMME XC COURONNE FFC 01:28:55
5 17 Mathis BRUN Scratch H 17/19 ans H HOMME UCDARNETAL FFC 01:29:48
6 6 Quentin LEFEBVRE Scratch H 20/29 ans H HOMME XC COURONNE FFC 01:30:23
7 10 Nathan JOUHAULT Scratch H 20/29 ans H HOMME CLUB SPORTIF GRAVENCHON FFC 01:30:48
8 5 Trunet CLEMENT Scratch H 20/29 ans H HOMME EC CHATEAU THIERRY FFC 01:30:59
9 8 Remi  LEJEUNE Scratch H 30/39 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:31:26
10 11 Nathan DOUYERE Scratch H 20/29 ans H HOMME TEAM JOP 76 FFC 01:31:48
11 9 Gregory PAUCHET Scratch H 30/39 ans H HOMME VCA SAINT QUENTIN FFC 01:31:52
12 14 Fabien  CARPENTIER Scratch H 20/29 ans H HOMME ENTENTE CYCLISTE NEUFCHÂTELOISE UFOLEP 01:32:02
13 12 Alexis  DEBOURGES Scratch H 20/29 ans H HOMME XC COURONNE FFC 01:32:04
14 13 Mathéo LUCET Scratch H 20/29 ans H HOMME AMIENS METROPOLE CYCLISME FFC 01:32:30
15 56 Léo MOLLET Scratch H 20/29 ans H HOMME AC MARINES FFC 01:32:46
16 16 Thibaud EUSTACHE Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:33:24
17 58 Baptiste ROUSSEL Scratch H 20/29 ans H HOMME ORC EPONE FFC 01:34:58
18 132 Matthieu SCHMIDT Scratch H 30/39 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC 01:35:00
19 27 Clément LERICHE Scratch H 20/29 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:35:40
20 46 Oscar VANDENBORGHT Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC EPONE FFC 01:35:56
21 26 Charles HEDDE Scratch H 20/29 ans H HOMME ES AUMALE UFOLEP 01:36:29
22 23 Victor MANGOT Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT VALLÉE DE SEINE FFC 01:36:58
23 37 Leo COLLAIN Scratch H 20/29 ans H HOMME AMIENS METROPOLE CYCLISME FFC 01:37:41
24 15 Hugo PEGARD Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:37:51
25 57 Theo DUMALANEDE Scratch H 20/29 ans H HOMME AC MARINES FFC 01:39:34
26 181 Jules LETOURNEUR Scratch H 20/29 ans H HOMME ORC EPONE FFC 01:39:42
27 30 Paul HAUBERT Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT VALLÉE DE SEINE FFC 01:39:48
28 165 Jonah FAUQUEREAU Scratch H 20/29 ans H HOMME TEAM ACMARINES FFC 01:39:53
29 19 Pierrick TRAVERS Scratch H 20/29 ans H HOMME VC PACEEN FFC 01:39:59
30 139 Olivier LEROY Scratch H 40/49 ans H HOMME AMIENS MÉTROPOLE CYCLISME UFOLEP 01:40:08
31 36 Flavien NOURRY Scratch H 30/39 ans H HOMME AC AMIÉNOISE UFOLEP 01:40:14
32 20 Jimmy PIGACHE Scratch H 30/39 ans H HOMME 01:40:27
33 120 Robin DERVELLOIS Scratch H 17/19 ans H HOMME VC AMATEUR SAINT QUENTIN FFC 01:40:57
34 33 Corentin  ANGREVILLE Scratch H 20/29 ans H HOMME USSA PAVILLY BARENTIN FFC 01:41:53
35 140 Corentin LEBLOND Scratch H 20/29 ans H HOMME XC COURONNE FFC 01:42:02
36 44 Quentin HAVÉ Scratch H 30/39 ans H HOMME TEAM JOP FFC 01:42:05
37 48 Antoine  LAVALARD Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC EPONE FFC 01:43:44
38 41 Davy SEHIER Scratch H 30/39 ans H HOMME VC EUDOIS ET BRESLOIS UFOLEP 01:43:50
39 25 Julien HURÉ Scratch H 20/29 ans H HOMME XC COURONNE FFC 01:43:53
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40 29 Cedric LEGENDRE Scratch H 40/49 ans H HOMME VCEB UFOLEP 01:44:03
41 22 Benoit HENNEQUEZ Scratch H 17/19 ans H HOMME AS TREPORT CYCLISME UFOLEP 01:44:38
42 52 Antoine VOTTIER Scratch H 20/29 ans H HOMME POISSY TRIATHLON Autre Licence 01:44:40
43 35 Cyril HOSATTE Scratch H 30/39 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC 01:44:46
44 51 Theo JOBBIN Scratch H 20/29 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:45:05
45 53 Basile AMET Scratch H 17/19 ans H HOMME OC GIF VTT FFC 01:45:17
46 47 Simon GROSSE Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC EPONE FFC 01:47:19
47 153 Maxence BALEM Scratch H 20/29 ans H HOMME AAC BMX PETIT COURONNE FFC 01:48:05
48 154 Hervé BOMARDIERI Scratch H 50/59 ans H HOMME US  ETRÉPAGNY UFOLEP 01:48:10
49 68 Lucas LOUE Scratch H 20/29 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:48:11
50 28 Aurélien ARIZZI Scratch H 30/39 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:48:38
51 88 Noah DEMARE Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT VALLÉE DE SEINE FFC 01:49:11
52 173 Franck PENCOLE Scratch H 40/49 ans H HOMME LES WIN'EURE FFC 01:49:25
53 184 Frédéric  MOLLET Scratch H 40/49 ans H HOMME AC MARINES UFOLEP 01:49:32
54 192 Theo GENTE Scratch H 20/29 ans H HOMME AMIENS FFC 01:49:59
55 127 Pierrick LELEVRE Scratch H 40/49 ans H HOMME ROUEN TRI Autre Licence 01:50:24
56 45 Laurent THIERRY Scratch H 30/39 ans H HOMME UC DARNETAL UFOLEP 01:50:40
57 108 Romain  BEAUQUENNE Scratch H 30/39 ans H HOMME VC EU UFOLEP 01:51:15
58 38 Aimrane OUAHBI Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:52:27
59 89 Antoine BYHET Scratch H 20/29 ans H HOMME ES AUMALE UFOLEP 01:53:09
60 24 Estheban  DAVID Scratch H 17/19 ans H HOMME LE MANS SARTHE VÉLO FFC 01:55:51
61 32 Esteban SALVADORI Scratch H 17/19 ans H HOMME AC MARINES FFC 02:01:34
62 7 Gabriel EUSTACHE Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC -1 tour
63 50 Alexandre  BOISSOUT Scratch H 40/49 ans H HOMME TEAM JOP 76 FFC -1 tour
64 138 Ludovic  GRANDIDIER Scratch H 40/49 ans H HOMME VC LA SAUSSAYE FFC -1 tour
65 18 Mathis HAVARD Scratch H 20/29 ans H HOMME ES AUMALE UFOLEP -1 tour
66 182 Frédéric  BOUY Scratch H 30/39 ans H HOMME VC BERNAY FFC -1 tour
67 159 Thomas PRADELLE Scratch H 30/39 ans H HOMME DREUX CYCLO CLUB FFC -1 tour
68 133 Matheo LOUVET Scratch H 20/29 ans H HOMME AUNAY VTT FFC -1 tour
69 66 Alexis LANGLOIS Scratch H 40/49 ans H HOMME AC SOTTEVILLE FSGT -1 tour
70 101 Timeo HAVARD Scratch H 17/19 ans H HOMME ES AUMALE UFOLEP -1 tour
71 63 Sylvain GOULARD Scratch H 40/49 ans H HOMME OVTT LILLEBONNE FFC -1 tour
72 67 Benoit JEHANNE Scratch H 30/39 ans H HOMME VC VERNON FFC -1 tour
73 135 Sébastien LEMAIRE Scratch H 40/49 ans H HOMME XC COURONNES FFC -1 tour
74 59 Axel LAFFONT Scratch H 17/19 ans H HOMME VÉLO CLUB VAL DE REUIL FFC -1 tour
75 116 Maximien LAMBERT Scratch H 17/19 ans H HOMME ACM FFC -1 tour
76 82 François BELLANGER Scratch H 20/29 ans H HOMME -1 tour
77 31 Kylian LEBERRIAIS Scratch H 17/19 ans H HOMME UNION CYCLISTE DU PAYS D ARGENTAN FFC -1 tour
78 152 Arnaud  LEVASSEUR Scratch H 40/49 ans H HOMME XC COURONNE FFC -1 tour
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79 61 Tristan BOSSAERT Scratch H 30/39 ans H HOMME MSA TRIATHLON Autre Licence -1 tour
80 43 Josué  PACQUET Scratch H 30/39 ans H HOMME XC COURONNE FFC -1 tour
81 54 Hugo MOYA Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC EPONE FFC -1 tour
82 115 Pacome DEMARCY Scratch H 17/19 ans H HOMME TEAM OISE ORGANISATION UFOLEP -1 tour
83 164 Emmanuel PIEDNOEL Scratch H 30/39 ans H HOMME CSGRAVENCHON FFC -1 tour
84 102 Evan  BABY Scratch H 17/19 ans H HOMME VC PACÉEN UFOLEP -1 tour
85 107 Maxime LEDOUX Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC -1 tour
86 75 Damien DEGEZELLE Scratch H 30/39 ans H HOMME XC COURONNE FFC -1 tour
87 62 Frédéric  FLEURY Scratch H 50/59 ans H HOMME XC COURONNE FFC -1 tour
88 150 Pierre SALVE Scratch H 30/39 ans H HOMME AC SOTTEVILLE FFC -1 tour
89 148 Arthur BOUDARD Scratch H 20/29 ans H HOMME CS BONNEVILLE FFC -1 tour
90 49 Valentin QUIBEL Scratch H 20/29 ans H HOMME XC COURONNE FFC -1 tour
91 143 Sebastien BEAUCLE Scratch H 40/49 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC -1 tour
92 144 Christophe MENUET Scratch H 50/59 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC -1 tour
93 187 Emmanuel REGAZZI Scratch H 50/59 ans H HOMME -1 tour
94 113 Pierre DESRUES Scratch H 17/19 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC -1 tour
95 163 Michael LEMOINE Scratch H 40/49 ans H HOMME VAL DE REUIL TRIATHLON Autre Licence -1 tour
96 169 Melvin DEBRYE Scratch H 20/29 ans H HOMME AC-NESLE UFOLEP -1 tour
97 172 Ludovic COEUR D ACIER Scratch H 50/59 ans H HOMME AC MONTIVILLIERS FFC -1 tour
98 70 Mathis BAUDRY Scratch H 20/29 ans H HOMME VC PACY FFC -1 tour
99 134 Clément  DANGER Scratch H 40/49 ans H HOMME CS GRAVENCHON FFC -1 tour
100 104 Thomas  BOYELDIEU Scratch H 30/39 ans H HOMME VTT DE LA SCIE FSGT -1 tour
101 103 Arnaud  BABY Scratch H 40/49 ans H HOMME VC PACÉEN UFOLEP -1 tour
102 149 Ghislain DEFFONTAINES Scratch H 40/49 ans H HOMME UC DARNETAL FFC -1 tour
103 71 Thierry MOLLET Scratch H 60 ans et plus H HOMME XC COURONNE FFC -1 tour
104 39 Mathéo BOUSSER Scratch H 17/19 ans H HOMME VC ST LO PONT HÉBERT FFC -1 tour
105 64 Thierry  HAVE Scratch H 50/59 ans H HOMME CC TOUTES 3 RIVIERES UFOLEP -1 tour
106 83 Aurelien  VALLE Scratch H 20/29 ans H HOMME UC DARNETAL FFC -1 tour
107 84 Frederic LEFEBVRE Scratch H 50/59 ans H HOMME UC DARNETAL UFOLEP -1 tour
108 92 Philippe  CORAL Scratch H 60 ans et plus H HOMME TEAM JOP 76 UFOLEP -1 tour
109 137 Florian LE LAPOUS Scratch H 20/29 ans H HOMME FSGT -1 tour
110 110 Antoine LOUVET Scratch H 17/19 ans H HOMME VC BERNAY FFC -1 tour
111 118 Melvyn MADEIRA Scratch H 17/19 ans H HOMME PAC 95 FFC -1 tour
112 65 Herve LAROCHE Scratch H 50/59 ans H HOMME ROUEN TRIATHLON Autre Licence -1 tour
113 60 Sebastien HAVARD Scratch H 40/49 ans H HOMME ES AUMALE UFOLEP -1 tour
114 74 Patrice LEBOSSE Scratch H 60 ans et plus H HOMME XC COURONNE FFC -1 tour
115 147 Mathieu REBOUX Scratch H 40/49 ans H HOMME DARNETAL FFC -1 tour
116 189 Fabrice CHERET Scratch H 50/59 ans H HOMME AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE UFOLEP -1 tour
117 166 Theo LE LAPOUS Scratch H 20/29 ans H HOMME LES DÉRAILLES 76 FSGT -1 tour
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118 151 Mathieu DELATRE Scratch H 30/39 ans H HOMME LES DÉRAILLES 76 FFC -1 tour
119 180 Martin CHARLENT Scratch H 20/29 ans H HOMME TEAM ADDICT BIKE UFOLEP -1 tour
120 193 Mickael GUILLERMET Scratch H 30/39 ans H HOMME AC MARINES FFC -1 tour
121 79 Maxime  DENIS Scratch H 30/39 ans H HOMME -1 tour
122 80 Pierre COPLO Scratch H 30/39 ans H HOMME LES WIN'EURE DU ROULOIR FFC -1 tour
123 69 Fabien HENNEQUEZ Scratch H 20/29 ans H HOMME VC EUDOIS ET BRESLOIS FSGT -1 tour
124 126 Christophe  LEVILLAIN Scratch H 50/59 ans H HOMME VTT DE LA SCIE FSGT -1 tour
125 136 Herman  CASTOT Scratch H 30/39 ans H HOMME -1 tour
126 170 Franck PICANT Scratch H 30/39 ans H HOMME VÉLO CLUB DE PACY UFOLEP -1 tour
127 87 Raphael LACAILLE Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT VALLÉE DE SEINE FFC -1 tour
128 155 Paul GUYARD Scratch H 20/29 ans H HOMME VC ROUEN FFC -1 tour
129 158 Alain  DURAND Scratch H 60 ans et plus H HOMME AC SOTTEVILLE UFOLEP -1 tour
130 188 Clément  DELPORTE Scratch H 20/29 ans H HOMME EA LOUVIERS Autre Licence -1 tour
131 131 Jean Jacques SCHEPENS Scratch H 60 ans et plus H HOMME UV LOUVIERS FFC -1 tour
132 93 Mickael GUYOT Scratch H 50/59 ans H HOMME MTB RACING TEAM UFOLEP -1 tour
133 141 Jocelyn FRANCOMME Scratch H 20/29 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC -1 tour
134 81 Ludovic JOBBIN Scratch H 50/59 ans H HOMME -1 tour
135 176 Damien CONTREMOULIN Scratch H 20/29 ans H HOMME -1 tour
136 168 Christophe PLAISSY Scratch H 30/39 ans H HOMME TEAM TSM FSGT -1 tour
137 112 Abel CASELLI Scratch H 17/19 ans H HOMME VELO CLUB PACY FFC -1 tour
138 119 Alexandre DUPLESSIS Scratch H 17/19 ans H HOMME ENTENTE CYCLISTE NEUFCHATELOISE UFOLEP -1 tour
139 95 Julien MARIE Scratch H 40/49 ans H HOMME VCEB UFOLEP -1 tour
140 179 Marc BASLEY Scratch H 30/39 ans H HOMME VJA HEROUVILLE FFC -1 tour
141 117 Tom DOUBLET Scratch H 17/19 ans H HOMME -1 tour
142 94 Doniphan JOIN Scratch H 40/49 ans H HOMME VTT DE LA SCIE FSGT -1 tour
143 91 Arnaud BAUDRY Scratch H 40/49 ans H HOMME VC PACY FFC -1 tour
144 128 Teddy  MARAIS Scratch H 40/49 ans H HOMME UC DARNETAL FFC -1 tour
145 129 Christophe RIDEL Scratch H 40/49 ans H HOMME VC BOURGUIFONTAIN UFOLEP -1 tour
146 190 Mathias LEROI Scratch H 20/29 ans H HOMME HAC TRIATHLON Autre Licence -1 tour
147 175 William HENRION Scratch H 30/39 ans H HOMME VTT VALLÉE DE SEINE FFC -1 tour
148 97 Samuel  PRUNIAUD Scratch H 40/49 ans H HOMME VTT DE LA SCIE FSGT -1 tour
149 185 Emmanuel REBOUX Scratch H 40/49 ans H HOMME VC LISIEUX FFC -1 tour
150 174 David THUILLIER Scratch H 40/49 ans H HOMME VTT VALLÉE DE SEINE FFC -1 tour
151 145 Guillaume BEAUVOIS Scratch H 30/39 ans H HOMME ROUEN TRIATHLON Autre Licence -1 tour
152 160 Christophe OLRY Scratch H 40/49 ans H HOMME UCVE ETREPAGNY UFOLEP -1 tour
153 178 Kevyn  DAUTRESIRE Scratch H 20/29 ans H HOMME AS TREPORT FSGT -1 tour
154 124 Pierre VALLEE Scratch H 40/49 ans H HOMME LES DÉRAILLÉS 76 FSGT -1 tour
155 183 David JOYEUX Scratch H 30/39 ans H HOMME -1 tour
156 171 Cédric LARCHEVÊQUE Scratch H 50/59 ans H HOMME -1 tour



www.tropevent.com  1ère Manche Challenge Darnétalais 2024 - Chrono - Scratch H

Print 29/01/2024 18:00:20  1ère Manche Challenge Darnétalais 2024 - Chrono - Scratch H Page 5 of 5

Classement Dossard Nom affiché Course Categorie Sexe Club Federation 4 - Ligne d'arrivée
157 109 Nicolas  BELLEST Scratch H 50/59 ans H HOMME ROUEN TRIATHLON Autre Licence -1 tour
158 77 Tom FOURÉ Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC -1 tour
159 21 Martin LOZIER Scratch H 30/39 ans H HOMME UC DARNETAL UFOLEP -2 tours
160 55 Noan CHARPENTIER Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC EPONE FFC -2 tours
161 177 Sylvain DEVAUX Scratch H 40/49 ans H HOMME AC  MARINES UFOLEP -2 tours
162 100 David VALENTIN Scratch H 50/59 ans H HOMME VTT ROUEN Autre Licence -2 tours
163 122 Luc CHAPELLE Scratch H 30/39 ans H HOMME ECVVT FFC -2 tours
164 130 Maxime LANGUET Scratch H 30/39 ans H HOMME VC VERNON FFC -2 tours
165 98 Nicolas ROUSSEL Scratch H 30/39 ans H HOMME UC DARNÉTAL FFC -2 tours
166 186 Olivier VILBERT Scratch H 50/59 ans H HOMME OBJECTIF VTT FFC -2 tours
167 162 Nicolas  HELIN Scratch H 30/39 ans H HOMME LISIEUX VCL FFC -2 tours
168 78 Jonathan PAIN Scratch H 40/49 ans H HOMME VTT VALLÉE DE SEINE FFC -2 tours
169 156 Jean Michel  LENTÉ Scratch H 60 ans et plus H HOMME VÉLO CLUB PACEEN UFOLEP -2 tours
170 114 Hugo BOURY Scratch H 17/19 ans H HOMME VC AMATEUR ST QUENTIN FFC -3 tours
171 167 Jerome COLLINET Scratch H 30/39 ans H HOMME CSGRAVENCHON FSGT -3 tours
172 191 Clement BOCQUILLON Scratch H 20/29 ans H HOMME AMIENS METROPOLE FFC -3 tours
173 146 Guillaume VAIN Scratch H 40/49 ans H HOMME CC GOURNAY UFOLEP -3 tours
174 111 Louis FILLATRE Scratch H 17/19 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC DNF
175 121 Gaspard TEITGEN Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT VALLÉE DE SEINE FFC DNF
176 142 Alexis KHEBBAB Scratch H 30/39 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC DNF
177 161 Ludovic  FRANÇOIS Scratch H 40/49 ans H HOMME XC COURONNE FFC DNF
178 42 Kentin DENIS Scratch H 20/29 ans H HOMME ES AUMALE UFOLEP DNF
179 72 Anthony DELETTRÉ Scratch H 30/39 ans H HOMME MTB RACING TEAM UFOLEP DNF
180 73 Clement VOTTIER Scratch H 20/29 ans H HOMME ROUEN TRIATHLON Autre Licence DNF
181 76 Jonathan  JACOBS Scratch H 30/39 ans H HOMME DNF
182 85 Steven  SAINTYVES Scratch H 20/29 ans H HOMME LES RANDONNEURS MONCHOIS FSGT DNF
183 96 Louis LE VERN Scratch H 20/29 ans H HOMME UC DARNETAL FFC DNF
184 105 Régis  CHOPART Scratch H 50/59 ans H HOMME ECN FSGT DNF
185 106 Maxime PASCAL Scratch H 40/49 ans H HOMME XC COURONNE FFC DNF
186 123 Benjamin  BRETON Scratch H 30/39 ans H HOMME ECN FSGT DNF
187 125 Romain  DENOMMEY Scratch H 30/39 ans H HOMME ACPA FFC DNF
188 157 Johnny GOUSSET Scratch H 40/49 ans H HOMME SANGLIERS DU VEXIN UFOLEP DNF
189 34 Serge DAVESNE Scratch H 50/59 ans H HOMME XC-COURONNE FFC DNF
190 40 Matthieu  LORGERY Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC DNF
191 86 Alexis POILLY Scratch H 20/29 ans H HOMME AS TREPORT CYCLISME FSGT DNF
192 90 Damien LATOUR Scratch H 40/49 ans H HOMME ESC LONGUEAU UFOLEP DNF
193 99 Hugo HAFFRAY Scratch H 30/39 ans H HOMME DNF
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1 4 Axel HARDY --LAINÉ Scratch H 17/19 ans H HOMME UCD FFC 01:25:26
5 17 Mathis BRUN Scratch H 17/19 ans H HOMME UCDARNETAL FFC 01:29:48
16 16 Thibaud EUSTACHE Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:33:24
20 46 Oscar VANDENBORGHT Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC EPONE FFC 01:35:56
22 23 Victor MANGOT Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT VALLÉE DE SEINE FFC 01:36:58
24 15 Hugo PEGARD Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:37:51
27 30 Paul HAUBERT Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT VALLÉE DE SEINE FFC 01:39:48
33 120 Robin DERVELLOIS Scratch H 17/19 ans H HOMME VC AMATEUR SAINT QUENTIN FFC 01:40:57
37 48 Antoine  LAVALARD Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC EPONE FFC 01:43:44
41 22 Benoit HENNEQUEZ Scratch H 17/19 ans H HOMME AS TREPORT CYCLISME UFOLEP 01:44:38
45 53 Basile AMET Scratch H 17/19 ans H HOMME OC GIF VTT FFC 01:45:17
46 47 Simon GROSSE Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC EPONE FFC 01:47:19
51 88 Noah DEMARE Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT VALLÉE DE SEINE FFC 01:49:11
58 38 Aimrane OUAHBI Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:52:27
60 24 Estheban  DAVID Scratch H 17/19 ans H HOMME LE MANS SARTHE VÉLO FFC 01:55:51
61 32 Esteban SALVADORI Scratch H 17/19 ans H HOMME AC MARINES FFC 02:01:34
62 7 Gabriel EUSTACHE Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC -1 tour
70 101 Timeo HAVARD Scratch H 17/19 ans H HOMME ES AUMALE UFOLEP -1 tour
74 59 Axel LAFFONT Scratch H 17/19 ans H HOMME VÉLO CLUB VAL DE REUIL FFC -1 tour
75 116 Maximien LAMBERT Scratch H 17/19 ans H HOMME ACM FFC -1 tour
77 31 Kylian LEBERRIAIS Scratch H 17/19 ans H HOMME UNION CYCLISTE DU PAYS D ARGENTAN FFC -1 tour
81 54 Hugo MOYA Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC EPONE FFC -1 tour
82 115 Pacome DEMARCY Scratch H 17/19 ans H HOMME TEAM OISE ORGANISATION UFOLEP -1 tour
84 102 Evan  BABY Scratch H 17/19 ans H HOMME VC PACÉEN UFOLEP -1 tour
85 107 Maxime LEDOUX Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC -1 tour
94 113 Pierre DESRUES Scratch H 17/19 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC -1 tour
104 39 Mathéo BOUSSER Scratch H 17/19 ans H HOMME VC ST LO PONT HÉBERT FFC -1 tour
110 110 Antoine LOUVET Scratch H 17/19 ans H HOMME VC BERNAY FFC -1 tour
111 118 Melvyn MADEIRA Scratch H 17/19 ans H HOMME PAC 95 FFC -1 tour
127 87 Raphael LACAILLE Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT VALLÉE DE SEINE FFC -1 tour
137 112 Abel CASELLI Scratch H 17/19 ans H HOMME VELO CLUB PACY FFC -1 tour
138 119 Alexandre DUPLESSIS Scratch H 17/19 ans H HOMME ENTENTE CYCLISTE NEUFCHATELOISE UFOLEP -1 tour
141 117 Tom DOUBLET Scratch H 17/19 ans H HOMME -1 tour
158 77 Tom FOURÉ Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC -1 tour
160 55 Noan CHARPENTIER Scratch H 17/19 ans H HOMME ORC EPONE FFC -2 tours
170 114 Hugo BOURY Scratch H 17/19 ans H HOMME VC AMATEUR ST QUENTIN FFC -3 tours
174 111 Louis FILLATRE Scratch H 17/19 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC DNF
175 121 Gaspard TEITGEN Scratch H 17/19 ans H HOMME VTT VALLÉE DE SEINE FFC DNF
190 40 Matthieu  LORGERY Scratch H 17/19 ans H HOMME UC DARNETAL FFC DNF
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2 3 Nicolas RIHOUEY Scratch H 20/29 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:25:29
3 1 Theo AUZOUX Scratch H 20/29 ans H HOMME CHARTRES FFC 01:28:41
6 6 Quentin LEFEBVRE Scratch H 20/29 ans H HOMME XC COURONNE FFC 01:30:23
7 10 Nathan JOUHAULT Scratch H 20/29 ans H HOMME CLUB SPORTIF GRAVENCHON FFC 01:30:48
8 5 Trunet CLEMENT Scratch H 20/29 ans H HOMME EC CHATEAU THIERRY FFC 01:30:59
10 11 Nathan DOUYERE Scratch H 20/29 ans H HOMME TEAM JOP 76 FFC 01:31:48
12 14 Fabien  CARPENTIER Scratch H 20/29 ans H HOMME ENTENTE CYCLISTE NEUFCHÂTELOISE UFOLEP 01:32:02
13 12 Alexis  DEBOURGES Scratch H 20/29 ans H HOMME XC COURONNE FFC 01:32:04
14 13 Mathéo LUCET Scratch H 20/29 ans H HOMME AMIENS METROPOLE CYCLISME FFC 01:32:30
15 56 Léo MOLLET Scratch H 20/29 ans H HOMME AC MARINES FFC 01:32:46
17 58 Baptiste ROUSSEL Scratch H 20/29 ans H HOMME ORC EPONE FFC 01:34:58
19 27 Clément LERICHE Scratch H 20/29 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:35:40
21 26 Charles HEDDE Scratch H 20/29 ans H HOMME ES AUMALE UFOLEP 01:36:29
23 37 Leo COLLAIN Scratch H 20/29 ans H HOMME AMIENS METROPOLE CYCLISME FFC 01:37:41
25 57 Theo DUMALANEDE Scratch H 20/29 ans H HOMME AC MARINES FFC 01:39:34
26 181 Jules LETOURNEUR Scratch H 20/29 ans H HOMME ORC EPONE FFC 01:39:42
28 165 Jonah FAUQUEREAU Scratch H 20/29 ans H HOMME TEAM ACMARINES FFC 01:39:53
29 19 Pierrick TRAVERS Scratch H 20/29 ans H HOMME VC PACEEN FFC 01:39:59
34 33 Corentin  ANGREVILLE Scratch H 20/29 ans H HOMME USSA PAVILLY BARENTIN FFC 01:41:53
35 140 Corentin LEBLOND Scratch H 20/29 ans H HOMME XC COURONNE FFC 01:42:02
39 25 Julien HURÉ Scratch H 20/29 ans H HOMME XC COURONNE FFC 01:43:53
42 52 Antoine VOTTIER Scratch H 20/29 ans H HOMME POISSY TRIATHLON Autre Licence 01:44:40
44 51 Theo JOBBIN Scratch H 20/29 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:45:05
47 153 Maxence BALEM Scratch H 20/29 ans H HOMME AAC BMX PETIT COURONNE FFC 01:48:05
49 68 Lucas LOUE Scratch H 20/29 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:48:11
54 192 Theo GENTE Scratch H 20/29 ans H HOMME AMIENS FFC 01:49:59
59 89 Antoine BYHET Scratch H 20/29 ans H HOMME ES AUMALE UFOLEP 01:53:09
65 18 Mathis HAVARD Scratch H 20/29 ans H HOMME ES AUMALE UFOLEP -1 tour
68 133 Matheo LOUVET Scratch H 20/29 ans H HOMME AUNAY VTT FFC -1 tour
76 82 François BELLANGER Scratch H 20/29 ans H HOMME -1 tour
89 148 Arthur BOUDARD Scratch H 20/29 ans H HOMME CS BONNEVILLE FFC -1 tour
90 49 Valentin QUIBEL Scratch H 20/29 ans H HOMME XC COURONNE FFC -1 tour
96 169 Melvin DEBRYE Scratch H 20/29 ans H HOMME AC-NESLE UFOLEP -1 tour
98 70 Mathis BAUDRY Scratch H 20/29 ans H HOMME VC PACY FFC -1 tour
106 83 Aurelien  VALLE Scratch H 20/29 ans H HOMME UC DARNETAL FFC -1 tour
109 137 Florian LE LAPOUS Scratch H 20/29 ans H HOMME FSGT -1 tour
117 166 Theo LE LAPOUS Scratch H 20/29 ans H HOMME LES DÉRAILLES 76 FSGT -1 tour
119 180 Martin CHARLENT Scratch H 20/29 ans H HOMME TEAM ADDICT BIKE UFOLEP -1 tour
123 69 Fabien HENNEQUEZ Scratch H 20/29 ans H HOMME VC EUDOIS ET BRESLOIS FSGT -1 tour
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128 155 Paul GUYARD Scratch H 20/29 ans H HOMME VC ROUEN FFC -1 tour
130 188 Clément  DELPORTE Scratch H 20/29 ans H HOMME EA LOUVIERS Autre Licence -1 tour
133 141 Jocelyn FRANCOMME Scratch H 20/29 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC -1 tour
135 176 Damien CONTREMOULIN Scratch H 20/29 ans H HOMME -1 tour
146 190 Mathias LEROI Scratch H 20/29 ans H HOMME HAC TRIATHLON Autre Licence -1 tour
153 178 Kevyn  DAUTRESIRE Scratch H 20/29 ans H HOMME AS TREPORT FSGT -1 tour
172 191 Clement BOCQUILLON Scratch H 20/29 ans H HOMME AMIENS METROPOLE FFC -3 tours
178 42 Kentin DENIS Scratch H 20/29 ans H HOMME ES AUMALE UFOLEP DNF
180 73 Clement VOTTIER Scratch H 20/29 ans H HOMME ROUEN TRIATHLON Autre Licence DNF
182 85 Steven  SAINTYVES Scratch H 20/29 ans H HOMME LES RANDONNEURS MONCHOIS FSGT DNF
183 96 Louis LE VERN Scratch H 20/29 ans H HOMME UC DARNETAL FFC DNF
191 86 Alexis POILLY Scratch H 20/29 ans H HOMME AS TREPORT CYCLISME FSGT DNF
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4 2 Damien GUILLEMET Scratch H 30/39 ans H HOMME XC COURONNE FFC 01:28:55
9 8 Remi  LEJEUNE Scratch H 30/39 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:31:26
11 9 Gregory PAUCHET Scratch H 30/39 ans H HOMME VCA SAINT QUENTIN FFC 01:31:52
18 132 Matthieu SCHMIDT Scratch H 30/39 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC 01:35:00
31 36 Flavien NOURRY Scratch H 30/39 ans H HOMME AC AMIÉNOISE UFOLEP 01:40:14
32 20 Jimmy PIGACHE Scratch H 30/39 ans H HOMME 01:40:27
36 44 Quentin HAVÉ Scratch H 30/39 ans H HOMME TEAM JOP FFC 01:42:05
38 41 Davy SEHIER Scratch H 30/39 ans H HOMME VC EUDOIS ET BRESLOIS UFOLEP 01:43:50
43 35 Cyril HOSATTE Scratch H 30/39 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC 01:44:46
50 28 Aurélien ARIZZI Scratch H 30/39 ans H HOMME UC DARNETAL FFC 01:48:38
56 45 Laurent THIERRY Scratch H 30/39 ans H HOMME UC DARNETAL UFOLEP 01:50:40
57 108 Romain  BEAUQUENNE Scratch H 30/39 ans H HOMME VC EU UFOLEP 01:51:15
66 182 Frédéric  BOUY Scratch H 30/39 ans H HOMME VC BERNAY FFC -1 tour
67 159 Thomas PRADELLE Scratch H 30/39 ans H HOMME DREUX CYCLO CLUB FFC -1 tour
72 67 Benoit JEHANNE Scratch H 30/39 ans H HOMME VC VERNON FFC -1 tour
79 61 Tristan BOSSAERT Scratch H 30/39 ans H HOMME MSA TRIATHLON Autre Licence -1 tour
80 43 Josué  PACQUET Scratch H 30/39 ans H HOMME XC COURONNE FFC -1 tour
83 164 Emmanuel PIEDNOEL Scratch H 30/39 ans H HOMME CSGRAVENCHON FFC -1 tour
86 75 Damien DEGEZELLE Scratch H 30/39 ans H HOMME XC COURONNE FFC -1 tour
88 150 Pierre SALVE Scratch H 30/39 ans H HOMME AC SOTTEVILLE FFC -1 tour
100 104 Thomas  BOYELDIEU Scratch H 30/39 ans H HOMME VTT DE LA SCIE FSGT -1 tour
118 151 Mathieu DELATRE Scratch H 30/39 ans H HOMME LES DÉRAILLES 76 FFC -1 tour
120 193 Mickael GUILLERMET Scratch H 30/39 ans H HOMME AC MARINES FFC -1 tour
121 79 Maxime  DENIS Scratch H 30/39 ans H HOMME -1 tour
122 80 Pierre COPLO Scratch H 30/39 ans H HOMME LES WIN'EURE DU ROULOIR FFC -1 tour
125 136 Herman  CASTOT Scratch H 30/39 ans H HOMME -1 tour
126 170 Franck PICANT Scratch H 30/39 ans H HOMME VÉLO CLUB DE PACY UFOLEP -1 tour
136 168 Christophe PLAISSY Scratch H 30/39 ans H HOMME TEAM TSM FSGT -1 tour
140 179 Marc BASLEY Scratch H 30/39 ans H HOMME VJA HEROUVILLE FFC -1 tour
147 175 William HENRION Scratch H 30/39 ans H HOMME VTT VALLÉE DE SEINE FFC -1 tour
151 145 Guillaume BEAUVOIS Scratch H 30/39 ans H HOMME ROUEN TRIATHLON Autre Licence -1 tour
155 183 David JOYEUX Scratch H 30/39 ans H HOMME -1 tour
159 21 Martin LOZIER Scratch H 30/39 ans H HOMME UC DARNETAL UFOLEP -2 tours
163 122 Luc CHAPELLE Scratch H 30/39 ans H HOMME ECVVT FFC -2 tours
164 130 Maxime LANGUET Scratch H 30/39 ans H HOMME VC VERNON FFC -2 tours
165 98 Nicolas ROUSSEL Scratch H 30/39 ans H HOMME UC DARNÉTAL FFC -2 tours
167 162 Nicolas  HELIN Scratch H 30/39 ans H HOMME LISIEUX VCL FFC -2 tours
171 167 Jerome COLLINET Scratch H 30/39 ans H HOMME CSGRAVENCHON FSGT -3 tours
176 142 Alexis KHEBBAB Scratch H 30/39 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC DNF
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179 72 Anthony DELETTRÉ Scratch H 30/39 ans H HOMME MTB RACING TEAM UFOLEP DNF
181 76 Jonathan  JACOBS Scratch H 30/39 ans H HOMME DNF
186 123 Benjamin  BRETON Scratch H 30/39 ans H HOMME ECN FSGT DNF
187 125 Romain  DENOMMEY Scratch H 30/39 ans H HOMME ACPA FFC DNF
193 99 Hugo HAFFRAY Scratch H 30/39 ans H HOMME DNF
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30 139 Olivier LEROY Scratch H 40/49 ans H HOMME AMIENS MÉTROPOLE CYCLISME UFOLEP 01:40:08
40 29 Cedric LEGENDRE Scratch H 40/49 ans H HOMME VCEB UFOLEP 01:44:03
52 173 Franck PENCOLE Scratch H 40/49 ans H HOMME LES WIN'EURE FFC 01:49:25
53 184 Frédéric  MOLLET Scratch H 40/49 ans H HOMME AC MARINES UFOLEP 01:49:32
55 127 Pierrick LELEVRE Scratch H 40/49 ans H HOMME ROUEN TRI Autre Licence 01:50:24
63 50 Alexandre  BOISSOUT Scratch H 40/49 ans H HOMME TEAM JOP 76 FFC -1 tour
64 138 Ludovic  GRANDIDIER Scratch H 40/49 ans H HOMME VC LA SAUSSAYE FFC -1 tour
69 66 Alexis LANGLOIS Scratch H 40/49 ans H HOMME AC SOTTEVILLE FSGT -1 tour
71 63 Sylvain GOULARD Scratch H 40/49 ans H HOMME OVTT LILLEBONNE FFC -1 tour
73 135 Sébastien LEMAIRE Scratch H 40/49 ans H HOMME XC COURONNES FFC -1 tour
78 152 Arnaud  LEVASSEUR Scratch H 40/49 ans H HOMME XC COURONNE FFC -1 tour
91 143 Sebastien BEAUCLE Scratch H 40/49 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC -1 tour
95 163 Michael LEMOINE Scratch H 40/49 ans H HOMME VAL DE REUIL TRIATHLON Autre Licence -1 tour
99 134 Clément  DANGER Scratch H 40/49 ans H HOMME CS GRAVENCHON FFC -1 tour
101 103 Arnaud  BABY Scratch H 40/49 ans H HOMME VC PACÉEN UFOLEP -1 tour
102 149 Ghislain DEFFONTAINES Scratch H 40/49 ans H HOMME UC DARNETAL FFC -1 tour
113 60 Sebastien HAVARD Scratch H 40/49 ans H HOMME ES AUMALE UFOLEP -1 tour
115 147 Mathieu REBOUX Scratch H 40/49 ans H HOMME DARNETAL FFC -1 tour
139 95 Julien MARIE Scratch H 40/49 ans H HOMME VCEB UFOLEP -1 tour
142 94 Doniphan JOIN Scratch H 40/49 ans H HOMME VTT DE LA SCIE FSGT -1 tour
143 91 Arnaud BAUDRY Scratch H 40/49 ans H HOMME VC PACY FFC -1 tour
144 128 Teddy  MARAIS Scratch H 40/49 ans H HOMME UC DARNETAL FFC -1 tour
145 129 Christophe RIDEL Scratch H 40/49 ans H HOMME VC BOURGUIFONTAIN UFOLEP -1 tour
148 97 Samuel  PRUNIAUD Scratch H 40/49 ans H HOMME VTT DE LA SCIE FSGT -1 tour
149 185 Emmanuel REBOUX Scratch H 40/49 ans H HOMME VC LISIEUX FFC -1 tour
150 174 David THUILLIER Scratch H 40/49 ans H HOMME VTT VALLÉE DE SEINE FFC -1 tour
152 160 Christophe OLRY Scratch H 40/49 ans H HOMME UCVE ETREPAGNY UFOLEP -1 tour
154 124 Pierre VALLEE Scratch H 40/49 ans H HOMME LES DÉRAILLÉS 76 FSGT -1 tour
161 177 Sylvain DEVAUX Scratch H 40/49 ans H HOMME AC  MARINES UFOLEP -2 tours
168 78 Jonathan PAIN Scratch H 40/49 ans H HOMME VTT VALLÉE DE SEINE FFC -2 tours
173 146 Guillaume VAIN Scratch H 40/49 ans H HOMME CC GOURNAY UFOLEP -3 tours
177 161 Ludovic  FRANÇOIS Scratch H 40/49 ans H HOMME XC COURONNE FFC DNF
185 106 Maxime PASCAL Scratch H 40/49 ans H HOMME XC COURONNE FFC DNF
188 157 Johnny GOUSSET Scratch H 40/49 ans H HOMME SANGLIERS DU VEXIN UFOLEP DNF
192 90 Damien LATOUR Scratch H 40/49 ans H HOMME ESC LONGUEAU UFOLEP DNF
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48 154 Hervé BOMARDIERI Scratch H 50/59 ans H HOMME US  ETRÉPAGNY UFOLEP 01:48:10
87 62 Frédéric  FLEURY Scratch H 50/59 ans H HOMME XC COURONNE FFC -1 tour
92 144 Christophe MENUET Scratch H 50/59 ans H HOMME UV LOUVIERS FFC -1 tour
93 187 Emmanuel REGAZZI Scratch H 50/59 ans H HOMME -1 tour
97 172 Ludovic COEUR D ACIER Scratch H 50/59 ans H HOMME AC MONTIVILLIERS FFC -1 tour
105 64 Thierry  HAVE Scratch H 50/59 ans H HOMME CC TOUTES 3 RIVIERES UFOLEP -1 tour
107 84 Frederic LEFEBVRE Scratch H 50/59 ans H HOMME UC DARNETAL UFOLEP -1 tour
112 65 Herve LAROCHE Scratch H 50/59 ans H HOMME ROUEN TRIATHLON Autre Licence -1 tour
116 189 Fabrice CHERET Scratch H 50/59 ans H HOMME AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE UFOLEP -1 tour
124 126 Christophe  LEVILLAIN Scratch H 50/59 ans H HOMME VTT DE LA SCIE FSGT -1 tour
132 93 Mickael GUYOT Scratch H 50/59 ans H HOMME MTB RACING TEAM UFOLEP -1 tour
134 81 Ludovic JOBBIN Scratch H 50/59 ans H HOMME -1 tour
156 171 Cédric LARCHEVÊQUE Scratch H 50/59 ans H HOMME -1 tour
157 109 Nicolas  BELLEST Scratch H 50/59 ans H HOMME ROUEN TRIATHLON Autre Licence -1 tour
162 100 David VALENTIN Scratch H 50/59 ans H HOMME VTT ROUEN Autre Licence -2 tours
166 186 Olivier VILBERT Scratch H 50/59 ans H HOMME OBJECTIF VTT FFC -2 tours
184 105 Régis  CHOPART Scratch H 50/59 ans H HOMME ECN FSGT DNF
189 34 Serge DAVESNE Scratch H 50/59 ans H HOMME XC-COURONNE FFC DNF
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103 71 Thierry MOLLET Scratch H 60 ans et plus H HOMME XC COURONNE FFC -1 tour
108 92 Philippe  CORAL Scratch H 60 ans et plus H HOMME TEAM JOP 76 UFOLEP -1 tour
114 74 Patrice LEBOSSE Scratch H 60 ans et plus H HOMME XC COURONNE FFC -1 tour
129 158 Alain  DURAND Scratch H 60 ans et plus H HOMME AC SOTTEVILLE UFOLEP -1 tour
131 131 Jean Jacques SCHEPENS Scratch H 60 ans et plus H HOMME UV LOUVIERS FFC -1 tour
169 156 Jean Michel  LENTÉ Scratch H 60 ans et plus H HOMME VÉLO CLUB PACEEN UFOLEP -2 tours


